ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2023

Referência: Tomada de Preços 077-002/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO
PESSOA
CNPJ nº 08.355.471/0001-24

CONTRATADA: REALIZE ENGENHARIA E
CONSTRUÇÕES
CNPJ nº 40.822.806/0001-80

OBJETO: contratação de empresa para realização dos serviços
de PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS PELO
MÉTODO CONVENCIONAL em diversos trechos,
localizadas na zona rural no município de Coronel João
Pessoa/RN, conforme projeto básico.

VALOR TOTAL: R$ 347.002,58 (trezentos e quarenta e sete
mil e dois reais e cinquenta e oito centavos).

Dotação orçamentária: Unidade Gestora 2 - Município de
Coronel João Pessoa, Unidade Orçamentária 189 - 2 . 2007 . 15
. 452 . 58 . 2.19 . 0 . 449051 - Obras e Instalações / 201 - 2 .
2007 . 15 . 451 . 58 . 1.38 . 0 . 449051 - Obras e Instalações.

Data da assinatura: 04 de janeiro de 2023.

Vigência: 31 de dezembro de 2023.

Prazo para execução: 05 (cinco) meses a contar da assinatura
da ordem de serviço.

Fundamentação legal da contratação: Lei 8.666/93

Publicado por:
Miguel Ferreira de Aquino

Código Identificador:B70B310F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/01/2023. Edição 2945
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/